[image: image1.png]

	КИЛЕМАР

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

 АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 августа 2017 года №608
о внесении изменений в постановление администрации Килемарского муниципального района от 07.08.2017 №591 «О целевом земельном фонде земельных участков для предоставления в собственность гражданам для ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома и индивидуального жилищного строительства бесплатно»
Руководствуясь Законом Республики Марий Эл от 27.02.2015                                         №3-З «О регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл администрация Килемарского муниципального района                                          п о с т а н о в л я е т:

1. Перечень земельных участков, включенных в целевой земельный фонд дополнить пунктом 4 следующего содержания:

	4
	12:03:7501001:84, Российская Федерация, Республика Марий Эл, Ардинское сельское поселение, д. Сенюшкино, ул. Придорожная, д. 10
	1000
	Населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

2. Разместить информацию о земельных участках, включенных в целевой земельный фонд, на сайте администрации в структуре официального Интернет - портала Республики Марий Эл в течение 10 дней с даты издания настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Килемарского муниципального района Куприянову Н.Л.

	Глава администрации                                                          Килемарского муниципального района
	                                                 Л. Толмачева

_1563684231.unknown